

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

Los Años 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJJ125448

CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846

FOLIO FISCAL: 5129F363-FE85-4D99-BF6A-70F8568853C8

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

12/Abril/2021 16:40:53

Cliente	Entregar
(947) CAB LOGISTICS S.A. DE C.V. AVENIDA ESPAÑA 1788 Col. Moderna Del. Guadalajara 44190 Guadalajara Jalisco México RFC: CLO981124DN0 7-74-38-01 O 02 ext. 3732 4772742462 SANJUANA	ENTREGAR A JULIA CABRERA DE LA EMPRESA CAB LOGISTICS LABORATORIOS PISA SA DE CV 3 ALEJANDRO GRAHAM BELL 105 COL. El Peluchan León León Guanajuato CP. 37119 Almacen Surtió: 1 Almacen General (LEON) LEON CAMPESTRE

Orden Compra: CTE DE LEON NO GENERA OC, RECIBE JULIA CABRERA				
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
30 días	EFREN ALDANA GUTIERREZ(439)	12/05/2021	Pedido BJJ142014	

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
6	CJ-XBX	90620	14111704 - HIG JUMBO SCOTT JR 6 RL 250 MTS	\$274.46		\$1,646.76
1	CJ-XBX	92526	47131800 - JABON EN ESPUMA ROSA TRASLUCIDO, USO GENERAL. 800 ml (CAJA CON 6 PZAS)	\$682.71		\$682.71
1 213031671001163 29/01/2021 03:44:23 p. m.						
4	PZ-H87	94236	47131704 - JABONERA GRANEL INSIGHT HUMO 900ML	\$275.00		\$1,100.00
2	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 50 X 70.	\$26.00		\$52.00
6	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$26.00		\$156.00
10	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 1 X 1.30.	\$26.00		\$260.00
8	CJ-XBX	BP258	14111703 - TOALLA ROLLO SIN CENTRO HOJA PRECORTADA CAJA C/6 PZS DE 180 MTS - (SE SUSTITUYE POR LA CLAVE 92121)	\$369.61		\$2,956.88
2	PZ-H87	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$378.89		\$757.78
2	PZ-H87	CU06	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DEL #6	\$41.84		\$83.68
1	Bol-XNA	DR10	47131811 - DETERGENTE ROMA 10 KG	\$324.00		\$324.00
2	PZ-H87	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$24.63		\$49.26
1	PZ-H87	EM05	47131801 - LIMPIADOR LIQ. P/PIEDRAS NATURALES ECOMARMOL (5 LT)	\$212.91		\$212.91
1	PZ-H87	GA05-70	53131626 - GEL ALCOHOL SANITIZANTE AL 70% 5 LT	\$320.03		\$320.03
1 38032163						
4	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR ROJA.	\$29.00		\$116.00
4 1 14/11/2020 01:02:55 p. m.						
3	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR VERDE.	\$29.00		\$87.00
3 1 22/02/2019						
3	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AZUL.	\$29.00		\$87.00
3 1 08/04/2020 12:48:00 p. m.						
10	PZ-H87	P94	47131602 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$19.62		\$196.20
6	PZ-H87	TH600	47131600 - TRAPEADOR DE HILASA 600 GR BASTON MADERA	\$57.37		\$344.22
10	PZ-H87	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$14.03		\$140.30
10	PZ-H87	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR DE USO RUDO	\$26.00		\$260.00

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

FOLIO FACTURA: BJX125448

CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846

FOLIO FISCAL: 5129F363-FE85-4D99-BF6A-70F8568853C8

Tipo Comprobante: I Ingreso

10 PZ-H87 U922P1 47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR DE USO RUDO \$260.00 \$260.00

10 1000093 28/12/2020 03:34:00 p. m.

Importe con Letra: Once Mil Cuatrocientos Cinco Pesos 97/100 M.N.

SUBTOTAL : \$9,832.73

DESCUENTO: 50.00

L.V.A. 16% (002): \$1,573.24

TOTAL A PAG.: \$11,405.97

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION: [..]15129F363-FE85-4D99-BF6A-70F8568853C82021-04-12T16:41:30ZSVT110323K2TjJKWCN21gQbBIREzE2DUHIV40wby45LpTJrWzPU
Wdz5cy9kT61pppY3p9zm1YR5IN6yRwAUDERQjgBfgVSNHk96n4yzS5E3YXBe7Ny-GWHzK DOSakGgU DpN64w8Chkn3uqBPgCct0XD8belLc01fJf
JXPNVhWU +sNzEHNa8wMXoY6DGr9LmUpAdpwrBxw01EVPElB6k8WYXIX5NGe0KNAUlPbkoCKvEN4wGCnKz0IP402IH5YTRuKjpiEHuBwSLgW8
GrkCPBpITC93T3Mhses8KdIHV9ty0H J9SSQKaiLWML0enzoN6YmasiW35v==00001000000413073350
SELLO DIGITAL EMISOR: jKjWCN21gQbBIREzE2DUHIV40wby45LpTJrWzPUWdz5cy9kT61pppY3p9zm 1YR5IN6yRwAUDERQjgBfgVSNHk96n4yzS5E3YXBe7Ny-GWHzK/DOS
iGgUDpN4ka08Chkn3uqBPgCct0XD8belLc01fJfJXPNVhWU -sNzEHNa8wMXoY6DGr9LmUpAdpwrBxw01EVPElB6k8WYXIX5NGe0KNAUlPbkoCKv
EN4wGCnKz0IP4
FECHA DE CERTIFICACION: 12/04/2021 04:41:30 p. m.
SELLO DIGITAL SAT bo- JrdRL6056NkouL8Twr5iNaadkRwY7820r8ca2l2m6QnoJk36K0afx+82xy cQwafw11R432 +5K37sF169Dmsu0lTTSq5Xq2ddVewod7+9gEKm
5eQxNaN6orQQV DlgT3-S7V79mIK7XVX +ZjasvJXy Vab0BBV p5lirmaEgpxAaMeGPa:Ha0DJS N6 1516917WYz3ar0EjVw rRhwRG U9Cd- W360gpNalD0yw
d5Yyc0nirhgS0DY3Leww4l gkqjLv10dBLUNUmLiwbk01D62M7BIZfUmw2J68z2-BVdL vzAO8IBh0nfyPAXHzP0lB2baSA==
Este documento es una Representación impresa de un CFDI

FECHA/HORA NOMBRE: FIRMA: SELLO CLIENTE: VIA

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$11,405.97 EN LEON, GUANAJUATO A 12 De Abril De 2021

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Cof. Los Arcos, León, Gto. el día la cantidad de:

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

Nombre: Julia Cabrera. DEUDOR Dirección:
Colonia: Población:
Acepto(mos) Firma(s): Julia G. Cabrera G.

Solicitar al cliente el código 13-04-21